
Dne 09.06.2018 byl právníkovi Vazební věznice Praha – Ruzyně doručen e-mail 

následujícího znění 

 

 

Odesláno:   po 9.6.2018   21:21 

 

Dobrý den,  

mám na vás tuto prosbu. Dnes jsem se dozvěděli, že 25.6.  byl odvolán z představenstva a z funkce 

GŘ pan Volšík. On smlouvu podepsal 26.6. v okamžiku, kdy to také nevěděl. Je možné prosím toto 

smlouvu udělat znovu a změnit osobu, která ji za nás bude podepisovat? Takto je smlouva neplatná. 

Nyní je platným předsedou představenstva a generálním ředitelem pan Ing. Roman Bohuněk. 

Děkuji za odpověď 

S pozdravem 

…………….. 

………………………………. 

……………………….. 

 

 

 

Z uvedeného vyplývá, že smlouva o dílo – oprava záznamového zařízení ReDat3 č.j.: VS-351-34/ČJ-

2018-8001PR ze dne 26.06.2018, v RS zveřejněná dne 02.07.2018. ID smlouvy: 5618095, je neplatná. 

Informace o změně v osobě předsedy představenstva a generálního ředitele byla Vazební věznici 

Praha – Ruzyně doručena až dne 09.06.2018. 

Následně byla mezi smluvními stranami uzavřená nová smlouva o stejném obsahu, která byla do 

Vazební věznice Praha – Ruzyně doručena dne 24.07.2018 a v RS byla zveřejněna dne 25.07.2018, ID 

smlouvy: 5798215. 

mailto:Lsadlo@retia.cz
http://www.retia.cz/cs/

